
  

  1 

DETERMINA DIRETTORIALE N. 369/2023 
DETERMINA DI ACQUISTO BENI E SERVIZI 

 
 
OGGETTO: Acquisto tessera ACI Storico. 
 
 

La RESPONSABILE DI STRUTTURA 
 

CONSIDERATO che si rende necessaria la presenza dell’Automobile Club Pescara al Concorso 
d’Eleganza e Conservazione “Città di Trieste” (13 e 14 maggio 2023) e che risulta scaduta la 
tessera ACI STORICO intestata al Vice Presidente dell’Ente Sandro Brozzetti; 
CONSIDERATO che come spesa di rappresentanza al Concorso d’Eleganza e Conservazione 
“Città di Trieste” (13 e 14 maggio 2023) si rende necessario procedere con il rinnovo della 
sottoscrizione della Tessera ACI Storico intestata al Vice Presidente dell’Ente Sandro Brozzetti 
per conto dell’Ente per euro 109,00;  
RITENUTO che la procedura di acquisto in parola è rispondente alle disposizioni 
normative di riferimento; 

DETERMINA 
 

 per le motivazioni in premessa indicate di: 
 
• ACQUISTARE la tessera ACI STORICO come socio ordinario intestata al Vice Presidente 
dell’Ente Sandro Brozzetti per conto dell’Ente per euro 109,00; 
• di effettuare in data 10/05/2023 il prelievo della somma di euro 109,00 dalla CASSA 
ORDINARIA CONTANTI per l’acquisto della tessera ACI STORICO intestata al Vice Presidente 
dell’Ente Sandro Brozzetti; 
• di trasmettere la suddetta modifica all’ufficio Ragioneria per la corretta imputazione 
contabile. 
• DISPORRE che al presente provvedimento venga assicurata la trasparenza amministrativa, 
mediante la pubblicazione del documento, sulla sezione “Amministrazione trasparente” del 
sito web istituzionale. 
 
Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 è la 
Responsabile di struttura, Dr.ssa Barbara Falcinelli. 
 
 
Pescara, 10 maggio 2023 
                                       f.to 

La Responsabile di struttura 
                                          Barbara Falcinelli 


